GOBIERNO MINISTERIO
DE ESPANA DE HACIENDA
Y FUNCION PUBLICA

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE

Localizacion:

CL SANT JAUME 23
12580 BENICARLO [CASTELLON]

Clase: URBANO

Uso principal: Residencial
Superficie construida: 154 m2
Afio construccion: 1887

Construccion
Destino
VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA
ALMACEN

SECRETARIA DE ESTADO
DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL
DEL CATASTRO

Escalera / Planta / Puerta
/00/01
/01/01
/02/02
/03/03

Superficie m?
46
46
46
16

CONSULTA DESCRIPTIVA Y GRAFICA
DE DATOS CATASTRALES DE BIEN INMUEBLE

Referencia catastral: 1575404BE8717N0001BX

PARCELA

Superficie grafica: 43 m2
Participacion del inmueble: 100,00 %
Tipo: Parcela construida sin division horizontal

Hidrografia
Limite zona verde

—— Limite de parcela
Mobiliarioy aceras

—— Limite de construcciones

s Limite de manzana

281.520 Coordenadas U.T.M. Huso 31 ETRS89

281520 Escala:
| 1/600

Este documento no es una certificacion catastral, pero sus datos pueden ser verificados a
traves del “Acceso a datos catastrales no protegidos de la SEC”

Lunes, 18 de Julio de 2022



